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Protokół Nr I /2018 
 

z I sesji VIII kadencji Rady Gminy Mieścisko wybranej w wyborach 21 października 2018 r.,  
która odbyła się 23 listopada 2018 r. w godz. 12.00 do 15.30 w sali sesyjnej Urzędu Gminy 
Mieścisko. 
 
 

1. Otwarcie sesji 
 
I sesję VIII kadencji Rady Gminy Mieścisko otworzył radny – senior Ryszard Rodzewicz 
informując, że I sesje zwołana została Postanowieniem Nr 54/14 Komisarza Wyborczego w Pile 
z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Mieścisko w celu złożenia 
ślubowania przez radnych i wójta wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 
października 2018 r. i w dniu 4 listopada 2018 r. – II tura (wybory Wójta). 
Radny- senior powitał wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję gości. Na wstępie powitał 
ustępującego Wójta Gminy – P.Andrzeja Banaszyńskiego, Wójta Gminy – Elekta – 
P.Przemysława Renna, nowo wybranych radnych, Księdza Kanonika – Andrzeja Panasiuka, 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów wsi, przedstawicieli straży oraz 
wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję  gości. 
 
(Listy obecności zaproszonych gości i sołtysów wsi stanowią załącznik Nr 1 i 2 do protokołu). 
 

 

2. Ślubowanie radnych 
 
Radny senior poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym, radni przed 
przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Radny – senior poinformował, 
że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno z nazwiska i 
imienia radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania 
” Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radny – senior poprosił uczestników sesji o powstanie, po czym odczytał rotę ślubowania. 
Po odczytaniu roty, radny – senior wypowiedział słowa „ślubuję”. 
Z kolei wyczytywał kolejno alfabetycznie  z nazwiska i imienia radnych do złożenia ślubowania: 

1) Bagrowska Anita 
2) Borowiak Rafał 
3)  Chelwing Kamila 
4)  Drożdżyński Tomasz 
5)  Jakóbowska Katarzyna 
6)  Karasiewicz Tomasz 
7)  Kozłowski Robert 
8)  Kozłowski Tomasz 
9)  Kulczyński Roman 
10)  Lipkowski Janusz 
11)  Mazurek Kamila 
12)  Mączyńska Marta 
13)  Piwowarski Marek 
14)  Witucki Marian 
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(Rota ślubowania  radnych stanowi Załącznik  Nr 3  do protokołu z sesji). 
 
Radny senior podziękował i pogratulował radnym stwierdzając, że radni którzy złożyli 
ślubowanie objęli mandat radnego. 
 
 
3. Ślubowanie Wójta 
 
Radny – senior poinformował, że zgodnie z art.29a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia przez 
niego wobec Rady Gminy ślubowania, po czym poprosił wszystkich o powstanie i zwrócił się 
do Wójta o złożenie roty ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak 
mi dopomóż Bóg”. 
Wójt odczytał rotę: 
„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy” dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radny senior stwierdził: „Ogłaszam, że zostało złożone ślubowanie i od tej chwili Pan 
Przemysław Renn obejmuje obowiązki Wójta Gminy Mieścisko”. Na zegarze była godzina 
12.20. 
Uczestnicy sesji uczcili ten fakt oklaskami. 
(Rota ślubowania Wójta stanowi  Załącznik Nr 4 do protokołu). 
Nowo zaprzysiężonemu Wójtowi złożył gratulacje w pierwszej kolejności dotychczasowy Wójt 
Gminy – P.Andrzej Banaszyński przekazując mu gminę wraz z pracownikami Urzędu Gminy. Na 
dowód tego ustępujący Wójt wręczył  nowo wybranemu Wójtowi  drewniany klucz, jak określił  
do „wszystkich bram gminy Mieścisko”. Gratulując życzył wielu sukcesów Wójtowi jak i nowej 
Radzie. 
Następnie gratulacje w imieniu pracowników Urzędu złożyła Sekretarz Gminy – P.Alicja 
Kędracka. Na zakończenie gratulacje i życzenia aby VIII kadencja była okresem sukcesów dla 
dobra naszej społeczności złożyła Przewodnicząca Rady byłej kadencji – P.Elżbieta Kapczyńska. 
Z kolei głos zabrał Wójt Gminy Mieścisko – P.Przemysław Renn, który wyraził radość  z faktu 
przyjęcia urzędu ale też w poczuciu dużej odpowiedzialności i jednocześnie z pokorą. Jak 
określił jest to najtrudniejsze zadanie jakie będzie realizował w swoim dotychczasowym życiu. 
Jednak wynik wyborczy pokazał, że mieszkańcy gminy Mieścisko oczekują zmian i jako nowy 
Wójt te zmiany w naszej gminie będzie wprowadzał. Jednak do wprowadzenia zmian 
potrzebna jest współpraca na linii Wójt – Rada Gminy na którą liczy, że będzie ona owocna. 
Nowo zaprzysiężony Wójt podkreślił, że poprzez uzyskany wynik wyborczy będzie robił 
wszystko żeby nie zawieść tego kredytu zaufania. Będąc przy głosie podziękował wszystkim, 
którzy przyczynili się do tego, że może tę funkcję pełnić tj. wszystkim osobom zaangażowanym 
w proces wyborczy, rodzinie, znajomym, przyjaciołom i wszystkim mieszkańcom i wyborcom 
naszej gminy. Na zakończenie nowy Wójt Gminy podziękował dotychczasowemu Wójtowi – 
P.Andrzejowi Banaszyńskiemu za wieloletnią pracę na rzecz Gminy Mieścisko. 
Radny- senior poprosił wszystkich o zajęcie miejsc. 
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4. Sprawy regulaminowe: 
- stwierdzenie quorum 

 
Radny senior stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy, na dzisiejszej sesji obecnych jest 15 
wobec czego Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania uchwał. 
 
(Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 
 

  - przedstawienie porządku obrad 
 
Radny- senior odczytał porządek obrad stanowiący załącznik do Postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Pile o zwołaniu I sesji, jaki radni i goście otrzymali z zaproszeniem na sesję. 
Jednocześnie zapytał czy ktoś z radnych chce zgłosić zmianę do porządku obrad ? 
Do porządku obrad zgłosił wniosek radny Rafał Borowiak o wprowadzenie dodatkowo do 
Porządku obrad projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta. 
Radny- senior poddał pod głosowanie wniosek formalny radnego Borowiaka. 
Na 15 radnych: 13 głosowało „za”, 2 „wstrzymało się od głosu”. 
Większością głosów Rada zdecydowała o wprowadzeniu do Porządku obrad projektu uchwały 
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko jako pkt.7 
porządku sesji. 
(Porządek obrad I sesji Rady Gminy stanowi  Załącznik Nr 6  do protokołu). 
 
 
         5. Wybór Przewodniczącego Rady 
 
Radny- senior poinformował, że zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada 
Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Radny- senior  poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
- radny Kulczyński – podał kandydaturę P.Kamili Mazurek 
- radny Witucki – zgłosił kandydaturę P.Marty Mączyńskiej uzasadniając fakt, że była radną 
ostatniej kadencji i zapoznała się z działalnością Rady. 
Wobec braku innych kandydatów radny- senior zamknął listę zgłoszeń a następnie zapytał obie 
kandydatki czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Radna Kamila Mazurek i radna Marta 
Mączyńska wyraziły zgodę na kandydowanie. 
            

                  - Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego  
 
Radny- senior poinformował, że komisja skrutacyjna przeprowadzi tajne głosowanie wyboru 
Przewodniczącego Rady. Kandydować do komisji skrutacyjnej mogą radni, którzy nie 
zamierzają kandydować na funkcję Przewodniczącego Rady. 
Radny- senior poprosił o zgłaszanie kandydatów proponując skład 3-osobowy. 
Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszenie następujący radni: 
- P.Tomasz Karasiewicz 
- P.Kamila Chelwing 
- P.Roman Kulczyński 
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Na pytanie radnego- seniora czy kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie do komisji 
skrutacyjnej wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. Wobec powyższego radny- senior poprosił o 
ukonstytuowanie się komisji. Przewodniczącą komisji skrutacyjnej została P.Kamila Chelwing. 
Z kolei radny- senior poddał pod głosowanie jawne skład komisji skrutacyjnej. 
Na 15 radnych w głosowaniu jednogłośnie został przyjęty skład w/w komisji skrutacyjnej. 
 
 - przeprowadzenie tajnego głosowania 
 
Radny- senior zarządził przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy i w związku z powyższym poprosił komisję skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania. W tym momencie ogłosił 10-minut przerwy. 
Po przerwie komisja skrutacyjna powróciła na salę i wznowiono obrady sesji. 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej – P.Kamila Chelwing na wstępie zadała pytanie czy 
kandydatki na Przewodniczącą Rady mogą głosować na siebie ? 
W związku z powyższym poproszono Radcę Prawnego – P.Mirosławę Nowakowską o 
wyjaśnienie tej kwestii. 
Radca Prawny wskazała, że istnieje rozbieżność zarówno w orzecznictwie jak i doktrynie co do 
tego czy radny kandydujący na stanowisko Przewodniczącego powinien brać udział w 
głosowaniu, czy nie ?  Tutaj nawet wyroki NSA nie są w tej sprawie jednomyślne ze względu 
na tę sprzeczność staraliśmy się jeszcze uzyskać stanowisko Wojewody jako nadzoru. Takiego 
stanowiska w imieniu Wojewody nikt nie wypracował, natomiast osoba, która udzielała tej 
informacji w nadzorze stwierdziła, że jej zdaniem radni mogą brać udział w głosowaniu na 
siebie. Państwo podejmijcie decyzje. Oczywiście sytuacja jeśli 2 kandydatów wyłączyłoby się z 
głosowania niczego nie zmieniłaby i tylko wtedy byście mieli państwo pewność co do dalszego 
losu uchwały i jakie będzie rozstrzygnięcie danej uchwały. W sytuacji wyłączenia żeby była 
równa sytuacja prawna jedna i druga kandydatka musiałaby postąpić tak samo. 
- Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej – zapytała kandydatki czy wyłączają się od głosowania?  
- radna Mazurek Kamila – odpowiedziała „nie” 
- radna Mączyńska Marta – odpowiedziała „nie” 
 
Następnie komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania, po czym Przewodnicząca 
Komisji skrutacyjnej objaśniła sposób głosowania. Karty do głosowania zgodnie ze statutem 
zostały ponumerowane i ostemplowane. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku 
„x” w kratce obok nazwiska jednej z kandydatek. Głosowanie odbywało się w ten sposób, że 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej wyczytywała kolejno nazwiska radnych z listy obecności, 
którzy podchodzili do przezroczystej urny, oddawali głos i wrzucali kartę do glosowania. 
Po glosowaniu komisja skrutacyjna udała się policzyć głosy, a radny- senior ogłosił 10 minut 
przerwy. 
 
Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół wyników głosowania 
wyboru Przewodniczącego Rady.: 
Na kandydatki oddano następującą ilość głosów: 
- Kamila Mazurek – głosów 8 
- Marta Mączyńska – głosów 7 
Wymagana bezwzględna większość głosów otrzymała P.Kamila Mazurek i tym samym została  
wybrana Przewodniczącą Rady Gminy Mieścisko. 
(Protokół wyników głosowania Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik  Nr 7 do protokołu). 
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Wszyscy uczcili wybór oklaskami. 
Nowo wybranej Przewodniczącej Rady złożyli gratulacje: Wójt Gminy – P.Przemysław Renn i 
była Przewodnicząca Rady – P.Elżbieta Kapczyńska. 
Radny- senior odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy. 
(Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 8 do 
protokołu). 
Następnie radny- senior przekazał dalsze  prowadzenie posiedzenie nowo wybranej 
Przewodniczącej Rady. 
Nowa przewodnicząca Rady podziękowała za zaufanie i wybór oraz zapewniła, że dołoży 
wszelkich starań aby dobrze wypełniać tę funkcję i liczy na współpracę z radnymi dla dobra 
rozwoju naszej gminy. 
 
 
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
 
Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy wybiera ze swojego grona 
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym. 
Zgodnie z art. 15 Statutu Gminy Rada Gminy ma 2 Wiceprzewodniczących. 
 
- zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
 
Przewodnicząca Rady prosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 
- radny Drożdżyński – zgłosił kandydaturę P. Tomasza Kozłowskiego, który wyraził zgodę, 
- radny Karasiewicz – zgłosił kandydaturę P. Marka Piwowarskiego, który wyraził zgodę 
- radny Tomasz Kozłowski – zgłosił kandydaturę P. Marty Mączyńskiej, która nie wyraziła 
zgody. 
 
- wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
 
- radny Rodzewicz – zgłosił wniosek aby komisja skrutacyjna wybrana do wyboru 
Przewodniczącego Rady przejęła te obowiązki. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek radnego Rodzewicza. 
Rada w głosowaniu jednogłośnie przy 15 głosach „za” opowiedziała się aby pozostawić tę samą 
komisję skrutacyjną do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 
- przeprowadzenie tajnego głosowania 
 
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Gminy prosząc komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 
Przewodnicząca Rady zarządziła 10 minut przerwy. 
Po przerwie radnym zostały rozdane karty do głosowania. Każdy radny otrzymał 2 karty. Na 
jednej było nazwisko kandydata na Wiceprzewodniczącego Tomasza Kozłowskiego a na 
drugiej P.Marka Piwowarskiego. 
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej wyjaśniła, że głosowanie odbywa się przez postawienie 
znaku X w jednej z 3 kratek „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się” przy nazwisku każdego z 
kandydatów. 
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Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytywała kolejno z listy obecności nazwiska i imiona 
radnych, którzy podchodzili do urny i oddawali głos wrzucając kartę do głosowania. 
Po głosowaniu komisja skrutacyjna udała się policzyć głosy a Przewodnicząca Rady zarządziła 
10 minut przerwy. 
Po przerwie obrady zostały wznowione i Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół wyników głosowania wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 
Na poszczególnych kandydatów oddano następującą ilość głosów: 
- radny Tomasz Kozłowski – 11 głosów „za”, 2 „przeciw” i 2 głosy „wstrzymujące” 
- radny Marek Piwowarski – 9 głosów „za”, 4 „przeciw” i 2 głosy „wstrzymujące” 
Kandydaci otrzymali wymaganą bezwzględną ilość głosów i tym samym zostali wybrani 
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy. 
(Protokół wyników głosowania Komisji skrutacyjnej stanowi  Załącznik Nr 9  do protokołu). 
Przewodnicząca Rady złożyła gratulacje Wiceprzewodniczącym Rady. 
 
- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady 
 
Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady. 
(Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 10 do 
protokołu) 
 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 
 
Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Sekretarz Gminy – P.Alicji Kędrackiej, która 
poinformowała, że zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Wójta pełni Przewodniczący Rady. Wysokość wynagrodzenia reguluje 
Rozporządzenie Rady Ministrów z 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. Wynagrodzenie Wójta składa się z wynagrodzenia zasadniczego, które 
wynosi od 3.400 do 4.700 zł, dodatku funkcyjnego 1.900 zł, dodatku specjalnego między 20% 
a 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz dodatku za wieloletnią 
pracę. W przypadku Wójta naszej Gminy jest to 11% stażowego. 
Następnie P.Sekretarz  przedstawiła wariant wynagrodzenia najniższego i najwyższego. 
Na najniższe wynagrodzenie składa się: 
- wynagrodzenie zasadnicze        3.400 zł 
- dodatek funkcyjny        1.900 zł 
- dodatek stażowy           374 zł 
- 20% dodatek specjalny      1.060 zł 
RAZEM brutto:       6.734 zł 
 
Na maksymalne wynagrodzenie składa się: 
- wynagrodzenie zasadnicze  4.700 zł 
- dodatek funkcyjny   1.900 zł 
- dodatek stażowy      517 zł 
- 40% dodatku specjalnego    2.640 zł 
RAZEM brutto:    9.757 zł 
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Z kolei Przewodnicząca Rady – P.Kamila Mazurek zaproponowała następujące 
wynagrodzenie dla Wójta Gminy: 
- wynagrodzenie zasadnicze  4.600 zł 
- dodatek funkcyjny   1.900 zł 
- dodatek stażowy      506 zł 
- dodatek specjalny 37%  2.405 zł 
RAZEM brutto:   9.411 zł 
 
Swoją propozycję uzasadniła tym,  że obowiązki Wójta są takie same jak poprzednio, a wyzwań 
jest dużo więcej. Ma też już doświadczenie i jej zdaniem to wynagrodzenie będzie godne tego 
stanowiska. 
- radny Witucki – jego zdaniem propozycja P. Przewodniczącej na początek jest bardzo bliska 
maksymalnego wynagrodzenia Wójta, które wynosi 10.106 zł. W tym momencie dając tę 
kwotę czy za rok będzie możliwa podwyżka ?  
- radna  Mączyńska – jaka jest najwyższa pensja, jaką Wójt może zarabiać ? 
- Sekretarz Gminy – Wójt Gminy – P. Przemysław Renn maksymalnie może otrzymać 9.757 zł 
ponieważ ma stażowe 11%.  
- radna Chelwing – jej zdaniem kwota wynagrodzenia zaproponowana przez Panią 
Przewodniczącą na początek jest za wysoka gdyż radni chcieliby zobaczyć pracę Wójta; 
- radny Karasiewicz -  stał na stanowisku, że przyznając wynagrodzenie zaproponowane przez 
P. Przewodniczącą wcześniej radni chcieliby chociaż przez rok ocenić pracę nowego Wójta; 
 
Z kolei głos zabrała Radca Prawny wyjaśniając potrzebę uchwalenia wynagrodzenia na 
dzisiejszej sesji  co wynika z faktu, że dzisiaj po ślubowaniu nowy P.Wójt rozpoczyna pracę i 
rozpoczyna się stosunek pracy z tytułu wyboru. W tej sytuacji byłoby słuszne żeby Rada  to 
wynagrodzenie uchwaliła. Jeśli państwo nie zgadzacie się z propozycją Pani Przewodniczącej 
to proszę podać jaka jest państwa propozycja żebyśmy mogli tę uchwałę przegłosować. 
Wynagrodzenie Wójta powinno być wypłacone w terminie wypłat pracowników. Pani 
Przewodnicząca powinna przegłosować poprawki. Jeśli poprawki nie przejdą to powinniście 
państwo przegłosować tę propozycję, która jest przez Panią Przewodniczącą wskazana”; 
- radny Rodzewicz- jego zdaniem najlepszym rozwiązaniem byłaby średnia. Najniższe 
wynagrodzenie jest brutto 6.700 zł, maksymalne 9.000 zł czyli  8.200 wychodzi średnia 
ponieważ nie mamy odniesienia jak będzie przebiegała ta praca to moja propozycja jest 
średnia  brutto 8.200 zł” 
- P.Sekretarz – biorąc pod uwagę propozycję P.Rodzewicza z wyliczeń wynagrodzenie 
wynosiłoby 8.223 zł brutto i tak: 
- 4.300 zł – płaca zasadnicza 
- 1.900 zł – dodatek funkcyjny 
-    473 zł dodatek stażowy (11%) 
- 1.550 zł (25% dodatek specjalny) 
- radny Borowiak – zgłosił wniosek formalny o zarządzenie 10 minut przerwy. 
Przewodnicząca Rady poddała wniosek radnego pod głosowanie. 
Na 15 radnych: 7 było „za” 8 głosów „przeciw” i 1 radny „wstrzymał się od głosu”. 
Wniosek o przerwę nie został przyjęty. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie propozycję (poprawkę) radnego Rodzewicza w 
sprawie wynagrodzenia brutto dla Wójta w wysokości  8.223 zł . 
Na 15 radnych: 6 głosowało „za”, 8 „przeciw” i 1 radny „wstrzymał się od głosu”. 
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Poprawka radnego Rodzewicza nie przeszła. 
Z kolei Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie swoją propozycję tj.9.411 zł brutto. 
Na 15 radnych: 7 głosowało „za”, 7 „przeciw” i 1 radny „wstrzymał się od głosu”. 
Uchwała nie została podjęta. Przewodnicząca Rady zarządziła 10 minut przerwy. 
Po przerwie obrady zostały wznowione. 
- radna Mazurek – zaproponowała inną propozycję mając na względzie wzrost płac w 
gospodarce i godne wynagrodzenie dla Wójta: 
- płaca zasadnicza        4.500 zł 
- dodatek funkcyjny   1.900 zł 
- dodatek stażowy      495 zł 
- dodatek specjalny (33%)   2.112 zł 
Razem brutto: 9.007 zł 
- radna Mączyńska – zaproponowała kolejną propozycję w kwocie 7.407 zł brutto, w tym: 
- płaca zasadnicza    3.700 zł 
- dodatek specjalny  1.700 zł 
uzasadniając to faktem, że Wójt dopiero zaczyna pracę. 
- radny Rodzewicz – „przy kompromisie najlepsza jest średnia, a po roku czy po pół roku jeśli 
zmienią się warunki i Rada stwierdzi, że Pan Wójt wywiązuje się w stopniu w którym nas 
zadawala jako radnych i społeczeństwo możemy przyjąć, że podwyższymy”; 
- radny Kulczyński – „trochę przesady jest w propozycji P.Mączyńskiej bo za 7.000 zł brutto, a 
4.000 zł netto to nie będzie dla Wójta żadna motywacja. Wydaje mi się, że propozycja 
P.Przewodniczącej jest aktualna. Wójt pracuje od dzisiaj i musi mieć motywację do swojej 
pracy”; 
- radna Mączyńska – zmieniła stanowisko przychylając się do propozycji radnego Rodzewicza, 
natomiast  będzie przeciwna propozycji P. Przewodniczącej” 
- Radca Prawny – wyjaśniła, że zostały podane 3 wnioski. Zasada jest taka sama jak poprzednio. 
Głosujemy od najdalej idącego tj, od propozycji Pani Mączyńskiej. Jeśli ta propozycja nie 
przejdzie to  P.Rodzewicza i potem wracamy do propozycji P.Przewodniczącej. 
- Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie propozycję radnej Maczyńskiej. 
Na 15 radnych: 2 głosowało „za”, 11 „przeciw” i 2 „wstrzymało się od głosu” 
Propozycja P.Marty Mączyńskiej nie przeszła. 
Następnie poddała pod głosowanie propozycję radnego Rodzewicza tj. 8.223 zł brutto. 
Na 15 radnych: 6 głosowało „za”, 7 „przeciw” i 2 radnych „wstrzymało się od głosu”. 
Propozycja radnego Rodzewicza została odrzucona. 
Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie  swoją propozycję tj. 9.700 zł brutto. 
Na 15 radnych: 7 głosowało „za”, 8 „przeciw”. 
Propozycja Przewodniczącej została odrzucona. 
Przewodnicząca Rady zarządziła 10 minut przerwy. Po przerwie obrady zostały wznowione. 
Przewodnicząca Rady po wypracowaniu wspólnego kompromisu przez radnych przedstawiła 
kolejną propozycję:  8.495 zł brutto z tego: 
- 4.500 – płaca zasadnicza 
- 1.900 zł – dodatek funkcyjny 
-    495 zł dodatek stażowy 
- 1.600 zł dodatek specjalny 
W związku z brakiem pytań do tej propozycji Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie. 
Na 15 radnych: 12 głosowało „za”, 3 „wstrzymało się od głosu”. 
Przewodnicząca stwierdziła, że wynagrodzenie Wójta zostało uchwalone. 
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Następnie Przewodnicząca Rady odczytała cały tekst uchwały, który poddała pod głosowanie. 
Na 15 radnych: 12 głosowało „za” i 3 radnych „wstrzymało się od głosu”. 
Uchwała w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko została 
podjęta większością głosów i stanowi  Załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
 
8. Zakończenie 
W związku z wyczerpaniem punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady podziękowała 
wszystkim gościom za przybycie i zamknęła I sesję VIII kadencji Rady Gminy Mieścisko. 
 
 
 
       Protokółowała:   Przewodniczący obrad: 
 
  Inspektor ds. obsługi                     Radny -senior 
      organów gminy 
  /Wiesława Kujawa/     /Ryszard Rodzewicz/ 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady 
 
           /Kamila Mazurek/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


